Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São José do Herval

EDITAL N" 046/2021

DIVULGA a Homologação Final da Seleção
Sfmpiíffcada para contratação temporária de
Professor Área II - Matemática.

JOVANl BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL ,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a Homologação Final da Seleção Simplificada para contratação
temporária ao emprego de PROFESSOR ÁREA II - MATEMÁTICA, conforme anexo I.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
HERVAL, 22 DE JUNHO DE 2021. *

í2r NI BOZETTI,

Certificamos que o{a) i- p,pfpitura
foi publicado{a) no Mural da Prefeitura

presenteiacfiA^ PREFEITO MUNICIPAL.

no

retirado em

Sec. MuA.daAdmtntslidçâo

; l

-gpr..Mun.daAdmin>stfação j

Av. Getúlio Vargas, 753 - Centro - CEP 99380-000 - São José do Herval - RS
(54) 3325-1100 - (54) 3325-1180 - CNPJ 92.406.511/0001-261 e-maíl: adm.sjh@gmall.com

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São José do Herval

ANEXO I

PROFESSOR ÁREA fl - MATEMÁTICA

Nome N°
Inscrição

Nota Classificação

Érica Rogeri 01 5 1° Lugar

Av. Getúlio Vargas, 753 - Centro - CEP 99380-000 - São José do Herval - RS
(54) 3325-1100 - (54) 3325-1180 - CNPJ 92.406.511/0001-261 e-mail: adm.sjh@gmail.com